
        R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

 

                                                                        

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  Nr.  197/24.09.2021  

 privind  asigurarea a 55 porții mâncare caldă pentru Centrul Școlar de Educație Incluzivă 

Satu Mare – filiala Carei 

 
   

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară, la data de 

28.09. 2021, 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 17689/24.09.2021 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune asigurarea a 55 porții mâncare caldă pentru Centrul Școlar de Educație Incluzivă Satu Mare – 

filiala Carei , 

 Având în vedere cerea nr. 990/09.09.2021 a  Centrului Școlar de Educație Incluzivă Satu Mare, 

înregistrată la Primăria Carei cu nr 16811/13.09.2021 prin care solicită acordarea unei mese calde pe 

perioada cursurilor școlare pentru un nr de 55 de copii care frecventează instituția de învățământ. 

 Raportul de specialitate nr 17699/24.09.2021 al Direcției Învățământ și Sănătate. 

 

 În temeiul art.129 alin.2 lit.d, alin.7 lit.a și b  și art.139 alin.1 din OUG nr 57/2019 privind 

Codul administrativ, 

 

  

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

Art.1. Se aprobă  asigurarea a 55 porții mâncare caldă zilnic pentru  elevii și preșcolarii care vor 

 frecventa Centrul Școlar de Educație Incluzivă Satu Mare – filiala Carei, în cursul anului 

 școlar 2021-2022, prin intermediul Cantinei Sociale din cadrul Direcției de Asistență Socilă 

 Carei. 
 

Art.2. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la îndeplinire a 

 prezentei hotărâri în termen de 30 de zile de la adoptarea acesteia. 
 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică:  

 Primarului municipiului Carei,  

 Instituției Prefectului  Județului Satu Mare,  

  Centrul Școlar de Educație Incluzivă Satu Mare 

  Cantinei Sociale 

  Direcției Învățământ și Sănătate 

  

Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei. 

 

             INIȚIATOR : 

                                 P R I M A R 

                                                                                              ing. Eugen KOVÁCS    
 

 

 


	R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                        ...

